
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
70 

5 
4 

16 
14 
68 
13 
85 
28 

Name 
 LOPEZ NAZARENO  
POLINI STEFANO  
FULINI AGUSTIN  
BENSEÑOR DERFLER ELIAS 
 LEONARDELLI JUAN PABLO 
COFFY VALENTIN   
DORE SANTINO 
PEREYRA AGUSTIN  
ALVAREZ  BAUTISTA  

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:28.048 
7:28.576 
7:29.355 
7:29.669 
7:30.968 
7:32.437 
7:32.452 
7:37.741 
7:49.765 

Dif. al 1° 

0.528 
1.307 
1.621 
2.920 
4.389 
4.404 
9.693 

21.717 

Dif.  ant 

0.528 
0.779 
0.314 
1.299 
1.469 
0.015 
5.289 

12.024 

Best Tm 
1:28.752 
1:28.887 
1:28.985 
1:29.075 
1:29.408 
1:29.534 
1:29.701 
1:30.327 
1:30.012 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 10:52 

Printed: 21/2/2026 10:52:27 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.528 

Avg. Speed 

171,343 

Best Lap Tm 

1:28.752 

Best Speed 

172,999 

Best Lap by 

70 -  LOPEZ NAZARENO  

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

FORMULA 3 METROPOLITANA  

3° Serie 

Race (5 Laps) started at 10:39:07 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

21/2/2026 10:40 


