



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

FORMULA 3 METROPOLITANA

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

3° Serie

21/2/2026 10:40

Race (5 Laps) started at 10:39:07

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	70	LOPEZ NAZARENO	5	7:28.048			1:28.752		
2	5	POLINI STEFANO	5	7:28.576	0.528	0.528	1:28.887		
3	4	FULINI AGUSTIN	5	7:29.355	1.307	0.779	1:28.985		
4	16	BENSEÑOR DERFLER ELIAS	5	7:29.669	1.621	0.314	1:29.075		
5	14	LEONARDELLI JUAN PABLO	5	7:30.968	2.920	1.299	1:29.408		
6	68	COFFY VALENTIN	5	7:32.437	4.389	1.469	1:29.534		
7	13	DORE SANTINO	5	7:32.452	4.404	0.015	1:29.701		
8	85	PEREYRA AGUSTIN	5	7:37.741	9.693	5.289	1:30.327		
9	28	ALVAREZ BAUTISTA	5	7:49.765	21.717	12.024	1:30.012		

Announcements

**HORA 10:52**

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.528	171,343	1:28.752	172,999	70 - LOPEZ NAZARENO

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 21/2/2026 10:52:27